
Kanadský lékař William Makis požaduje
okamžité prošetření úmrtí 32 očkovaných
kolegů lékařů, kteří náhle zemřeli: „To je
bezprecedentní“
- CZ24 News | 24. září 2022

KANADA: Nedávno jste si mohli přečíst o mnoha případech lékařů v produktivním věku,
kteří bez jakékoli předchozí diagnózy náhle zemřeli. Ve všech případech se jednalo o
kanadské lékaře a všichni měli společné i to, že si nechali aplikovat mRNA „vakcíny“, aby
se podřídili příkazu vlády, která v jejich profesi nařídila povinné očkování.

I když se mnoha lékařům naskytla možnost zajištění falešných covid pasů, ne všichni jí využili. A zdá
se, že některým se poslušnost zvrácenému systému nevyplatila.

Doktor William Makis zaslal Kanadské lékařské asociaci (CMA) dopis, v němž vyzývá k vyšetření
úmrtí 32 mladých kanadských lékařů od začátku očkovací kampaně proti koronaviru.

Od zavedení vakcín proti koronaviru v Kanadě v prosinci 2020 CMA agresivně a neeticky prosazuje
experimentální vakcíny proti koronaviru, řekl Makis. CMA také podpořila nezákonný a nevědecký
požadavek na očkování pro 92 000 kanadských lékařů, dodal.

„Zradili jste nejen lékaře, ale i lidi,“ říká lékař. „Tohle je bezprecedentní.“

Makis k dopisu přiložil fotografie a informace o 32 mladých lékařích, kteří náhle a nečekaně zemřeli
v posledních 16 měsících. Všichni tito lékaři byli dvakrát, třikrát nebo čtyřikrát očkovaní proti
covidu.

Tato úmrtí jsou vysoce podezřelá, píše. Lékaři byli jednu minutu zdraví a v další měli infarkt, mrtvici
nebo se jim náhle rozvinula agresivní forma rakoviny.

Společnosti Pfizer a Moderna nemusí být právně odpovědné, ale CMA ano, varuje Makis. „Nemůžete
mlčet, protože covidové vakcíny mohou zabíjet desítky mladých kanadských lékařů a tisícům lékařů
hrozí vysoké riziko vzniku závažných vedlejších účinků nebo úmrtí.“

Vyzývá CMA, aby prošetřila, proč plně očkovaní mladí kanadští lékaři náhle umírají.

 

ZDROJ

Překlad: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://cz24.news/kanadsky-lekar-william-makis-pozaduje-okamzite-prosetreni-umrti-32-ockovanych-kolegu-lekaru-kteri-nahle-zemreli-to-je-bezprecedentni/
https://cz24.news/kanadsky-lekar-william-makis-pozaduje-okamzite-prosetreni-umrti-32-ockovanych-kolegu-lekaru-kteri-nahle-zemreli-to-je-bezprecedentni/
https://cz24.news/kanadsky-lekar-william-makis-pozaduje-okamzite-prosetreni-umrti-32-ockovanych-kolegu-lekaru-kteri-nahle-zemreli-to-je-bezprecedentni/
https://cz24.news/kanadsky-lekar-william-makis-pozaduje-okamzite-prosetreni-umrti-32-ockovanych-kolegu-lekaru-kteri-nahle-zemreli-to-je-bezprecedentni/
https://www.ninefornews.nl/arts-roept-op-tot-onderzoek-naar-32-gevaccineerde-collega-artsen-die-plotseling-zijn-overleden-dit-is-ongekend/
https://palexander.substack.com/p/32-canadian-doctors-died-suddenly
https://www.ninefornews.nl/arts-roept-op-tot-onderzoek-naar-32-gevaccineerde-collega-artsen-die-plotseling-zijn-overleden-dit-is-ongekend/

